


Edição 1.683 | Ano 2024
10 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SBF8HJU9-PSDRS0UM-UVUAP0HL-UHZSIGZ0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 
 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no 
Diário Oficial do Município, edição nº 1.654 – Ano 2024, de 27 de março de 2024, página 40, 
concernente ao Ato do Extrato do Contrato nº536/2024 referente a Chamada Pública 
nº001/2024. Onde se lê: EXTRATO DE CONTRATO Nº521/2024. Leia-se: EXTRATO DE 
CONTRATO Nº536/2024. 

 

 
 

Edição 1.683 | Ano 2024
10 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: SBF8HJU9-PSDRS0UM-UVUAP0HL-UHZSIGZ0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO 
 
 Modalidade de Licitação 

CREDENCIAMENTO 
Número 007/2023 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS 
DE PLANTONISTA NO HOSPITAL DR JOSÉ NERY, VISANDO O ATENDIMENTO DA 
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 732/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02 
CONTRATADO: SERVIÇOS MEDICOS DR CICERO LUCENA LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.804.328/0001-29 

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL 
ESTIMADO: 

R$ 39.360,00  
LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 13 de março de 2024. 
ASSINAM: 

ROBERTO VENÂNCIO DOS 
SANTOS 

PREFEITO 

SERVIÇOS MEDICOS DR CICERO 
LUCENA LTDA 

 EMPRESA 
 

 
 

Edição 1.683 | Ano 2024
10 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: SBF8HJU9-PSDRS0UM-UVUAP0HL-UHZSIGZ0
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-04-10T14:49:20-0300




